
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS                 

CNPJ:

RUA PEDRO BORTOLUZZI

C.E.P.:

01.551.148/0001-87

89862-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Bom Jesus - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  10/2015 - DL

36/2015

36/2015

03/06/2015

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal Em Exercício,   RAFAEL CALZA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

AUTHORIA EDITORA E COM. DE LIVROS LTDA EPP     (3523)

1 Aquisição de Kit de material de música para Educação Infantil
"Quero Brincar - O Lúdico e a Música", de 03 a 05 anos, escritos
pelos autores Haydée Seeling Gorosito e Fernanda Gororsito
Bruchamann, com capacitação para todos os professores do
Centro de Educação infantil Criança Feliz com carga horária de 16
horas/aula, para atuação em sala de aula, objetivando priorizar o
brincar na primeira infância, estimular a convivência social,
oportunizar auto expressão criativa através de música,
potencializando o desenvolvimento integral do aluno.

UNI 66,00  0,0000 118,00    7.788,00

Total do Fornecedor: 7.788,00

Total Geral: 7.788,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

36/2015

10/2015-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

03/06/2015

Aquisição de Kit de material de música para Educação Infantil "Quero Brincar - O Lúdico e a Música", de 
03 a 05 anos, escritos pelos autores Haydée Seeling Gorosito e Fernanda Gororsito Bruchamann, com 
capacitação para todos os professores do Centro de Educação infantil Criança Feliz com carga horária de 
16 horas/aula, para atuação em sala de aula, objetivando priorizar o brincar na primeira infância, estimular 
a convivência social, oportunizar auto expressão criativa através de música, pot

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Bom Jesus,   3   de  Junho   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
RAFAEL CALZA - Prefeito Municipal em Exercício


